
Zawody: Zawody agility Bye Bye Pandemia Miejscowość: OSiR Będzin Stadion, ul. Data: 22-05-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A3 nr 2 ML

Sędzia: Petr Pupik
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
220

110.00
4.23

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 51 Kara Zawistowska Juddy 51.50 0 1 5 0.00 5.00 4.27 1 DOSK

2 52 Paulina Duda Free DIS DIS DIS DIS


